

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Kilińskiego 29
08-110 Siedlce

Pismo: kardio/217/2018/4

Siedlce dnia: 2018-07-05

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **doposażenie ośrodka implantacji stymulatorów i defibrylatorów w nowoczesny sprzęt diagnostyczno-leczniczy w SPZOZ w Siedlcach**, Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Dotyczy Zadania 6, aparat do znieczulania ogólnego :

1. Pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści blat do pisania składany (opuszczany)?

Odpowiedź: Tak.

2. Pkt.3 Czy Zamawiający dopuści płynnie regulowane 2 stopniowe oświetlenie LED wbudowane w aparat?

Odpowiedź: Tak.

3. Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z wbudowanymi reduktorami i z przyłączami do butli ?

Odpowiedź: Tak.

4. Pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat do znieczulenia z awaryjnym zasilaniem elektrycznym całego systemu, z wbudowanego akumulatora, przez 30 min. w warunkach ekstremalnych i 90 min. w warunkach standardowych ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Pkt.8 Czy Zamawiający dopuści wbudowany ssak inżektorowy do podłączenia dwóch pojemników 1,0 l z wymiennymi wkładami?

Odpowiedź: Tak.

6. Pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści system automatycznego utrzymywania minimalnego stężenia tlenu w mieszaninie oddechowej z N2O na poziomie min. 25%?

Odpowiedź: Tak.

7. Pkt. 15 Czy Zamawiający dopuści rurę do ewakuacji bez mankietu ze specjalnymi otworami ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Pkt.18 Czy Zamawiający dopuści kolorowy ekran LCD o przekątnej 15 cali umieszczony na ramieniu aparatu do znieczulenia ?

Odpowiedź: Tak.

9. Pkt. 25 Czy zamawiający dopuści o wiele bardziej ergonomiczny tryb jednoetapowy przełączania pomiędzy trybem ręcznym i mechanicznym wentylacji przy pomocy dźwigni ?

Odpowiedź: Tak.

10. Pkt. 26 Czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu? Jest to wymóg który spełnia tylko jeden producent i uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty

Odpowiedź: Tak.

11. Pkt. 27 Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia umożliwiający regulację stosunku wdechu do wydechu w najczęściej wykorzystywanym zakresie od 2:1 do 1:8?

Odpowiedź: Tak.

12. Pkt. 30 Czy Zamawiający dopuści regulację PEEP w zakresie wyłączony i 4-30 cmH2O?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

13. Pkt. 40 Czy Zamawiający przyzna również 1 pkt. za zawór APL z funkcją natychmiastowego zwolnienia ciśnienia w układzie poprzez skręcenie zastawki do minimum? Opisane rozwiązanie jest parametrem charakterystycznym dla konkretnego producenta.

Odpowiedź: Tak.

14. Pkt. 41 Czy Zamawiający przyzna również 5 pkt za napęd pneumatyczny? Napęd elektryczny posiada tylko jeden producent na rynku, przez co zapis ten negatywnie wpływa na możliwość złożenia konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Tak.

15. Pkt. 43 Czy Zamawiający zrezygnuje z punktowania tego wymogu? Jest to wymóg, który spełnia tylko jeden producent na rynku aparatów do znieczulenia.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

16. Pkt. 44 Czy Zamawiający przyzna również 1 pkt za regulację czasu Plateau wdechu w zakresie 5-60%?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

17. Pkt.47 Czy Zamawiający dopuści monitor o budowie modułowej, w technologii wymiennych modułów podłączanych podczas pracy z automatyczną rekonfiguracją ekranu uwzględniającą pojawienie się nowych parametrów pomiarowych? Poprzez moduł pomiarowy należy rozumieć moduł jedno lub wieloparametrowe w postaci kostki wsuwany do ramy urządzenia.

Odpowiedź: Tak.

18. Pkt. 48 Czy Zamawiający dopuści obsługę menu ekranowego poprzez dotyk i przyciski , ale bez pokrętła?

Odpowiedź: Tak.

19. Pkt. 49 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w akumulator wystarczający na 3,5 godziny pracy?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

20. Pkt.51 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor umożliwiający wyświetlanie 6 krzywych dynamicznych na ekranie? Większa ilość krzywych na wymaganym ekranie 12" jest nieczytelna i nie poprawia funkcji diagnostycznych monitora.

Odpowiedź: Tak.

21. Czy Zamawiający dopuści monitor bez trybu dużych znaków? Zastosowany interfejs ma bardzo duże znaki w zwykłym trybie monitorowania, które jednocześnie pozwala na monitorowanie przebiegów krzywych dynamicznych.

Odpowiedź: Tak.

22. Pkt. 53 Czy Zamawiający dopuści trendy graficzne o wysokiej rozdzielczości - co 2 sekundy w przypadku skali czasu wynoszącej 2, 4 lub 20 minut ?

Odpowiedź: Tak.

23. Pkt. 54 Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu obliczeń nerkowych?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

24. Pkt.58 Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy EKG 20-300 uderzeń/minutę?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

25. Pkt. 62 Czy Zamawiający dopuści automatyczny pomiar ciśnienia z ustawianym czasem powtarzania do 4 godzin?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

26. Pkt. 63 Czy Zamawiający dopuści pomiar saturacji i NIBP na tej samej kończynie bez możliwość włączenia automatycznego blokowania alarmów saturacji podczas pomiaru? Zawsze istnieje możliwość czasowego zawieszenia alarmów dźwiękowych.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

27. Pkt. 67 Czy Zamawiający dopuści pomiar NMT przy pomocy mechanosensora piezoelektrycznego z możliwością pomiaru TOF, obliczanie T1/T4, TOF z ustawianymi odstępami automatycznych pomiarów, Tetanus 50 Hz, Single Twitch?

Odpowiedź: Tak.

28. Pkt. 74 Czy Zamawiający przyzna także 1 pkt. za kardiomonitor posiadający możliwość ustawiania jasności ekranu i głośności alarmów, ale bez zdefiniowanego oddzielnego trybu nocnego?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

29. Dotyczy wzoru umowy par. 3 ust. 1

Chcielibyśmy zwrócić uwagę Zamawiającego na fakt, iż w świetle obowiązujących przepisów, regulujących kwestię odpowiedzialności producenta wyrobów medycznych za używanie aparatów, a w tym za możliwość wystąpienia incydentów medycznych, wszelkie naprawy i przeglądy okresowe urządzeń medycznych powinny być wykonywane przez przeszkolonych pracowników autoryzowanego serwisu. Aparat do znieczulenia stanowiący przedmiot zamówienia jest urządzeniem, którego używanie ma szczególny wpływ na zapewnienie bezpieczeństwa i zdrowia pacjenta. Wykonywanie ich napraw i przeglądów serwisowych wymaga zaawansowanego przeszkolenia.

Mając na względzie powyższe zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu przeprowadzenia szkoleń w zakresie wykonywania drobnych napraw dostarczonych urządzeń potwierdzone certyfikatami.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy w § 3 ust. 1, w następujący sposób:

"W ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 7 pkt 1, Wykonawca dokona uruchomienia dostarczonych urządzeń, przeszkoli personel obsługi i dostarczy instrukcje w języku polskim. Szkolenie zostanie potwierdzone stosownym certyfikatem." Ponadto Wykonawca dokona szkolenia wskazanych pracowników Sekcji Technicznej Zamawiającego z zakresu bieżącej eksploatacji oraz drobnych napraw pogwarancyjnych niewymagających bezpośredniej interwencji serwisu Wykonawcy (bądź producenta urządzeń).

30. Dotyczy wzoru umowy par. 6 ust. 2

Prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej w treści par. 6 ust. 2. Tomograf komputerowy, wspomniany w treści par. 6 ust. 2 nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla ten zapis (§ 6 ust. 2) ze wzoru umowy umowy.

31. Dotyczy wzoru umowy par. 6 ust. 8

Prosimy o odstąpienie od wymogu, określonego w par. 6 ust. 8. Urządzenia będące przedmiotem oferty często posiadają ograniczenia dostępu do ich konfiguracji, diagnostyki i czynności serwisowych tam, gdzie nieprawidłowe przeprowadzenie naprawy bądź ingerencja w parametry konfiguracyjne może wpłynąć negatywnie na jakość diagnostyczną urządzenia bądź bezpieczeństwo jego pracy.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (wzór umowy).

32. Dotyczy wzoru umowy par. 6 ust. 11

Praktyka rynkowa dowodzi, że czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import części zamiennych spoza UE i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydłuża czas importu od 2 do 4 dni roboczych. Przy założeniu, że wykonanie diagnostyki nastąpi w ciągu 1 dnia roboczego w takich przypadkach niemożliwe jest ukończenie naprawy w czasie 3 dni roboczych. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści czas naprawy do 5 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy w § 6 ust. 11, w następujący sposób: "Maksymalny czas oczekiwania na usunięcie awarii strony ustalają na max 6 dni robocze 5 dni robocze w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 7 dni robocze w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE, od momentu zgłoszenia awarii."

33. Dotyczy wzoru umowy par. 6 ust. 14

Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji urządzenia. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, a o czas przedłużającej się naprawy ponad terminy określone w umowie. W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie stosownych zmian we wzorze umowy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy w § 6 ust. 14, w następujący sposób: "Czas naprawy gwarancyjnej, liczony od momentu zgłoszenia, przedłużającej okres gwarancji - max. 7 dni."

Zadanie nr 3

SYSTEM DO SERCOWO-PŁUCNYCH, SPIROERGOMETRYCZNYCH TESTÓW WYSIŁKOWYCH

34. Czy Zamawiający dopuści system z głowicą bez elementów mechanicznych i elektronicznych, o metodzie pomiaru opartej o różnice ciśn. na zmiennej kryzie?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zamawiający wymaga systemu z wielorazową precyzyjną turbiną spirometryczną gwarantującą wysoką dokładność i powtarzalność pomiarów, która nie wymaga stosowania przewodów powietrznych. Nie dopuszcza głowicy pneumatograficznej opierającej się na pomiarze ciśnień na elementach oporowych, które nie są pożądane w torze oddechowym pacjenta

35. Czy Zamawiający dopuści system z głowicą o oporach <0,12 kPa/L?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

36. Czy Zamawiający dopuści system wyposażony w pompę 3L do kalibracji ręcznej zgodnie z zaleceniami?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza dostawę ręcznej pompy kalibracyjnej 3L dla systemu wymagającego dodatkowej okresowej kalibracji. Dla zwiększenia komfortu pracy wymaga aby system zapewniał automatyczny proces kalibracji zarówno gazu jak i objętości przy użyciu wbudowanej pompy automatycznej.

37. Czy Zamawiający dopuści system o rozdzielczości pomiaru O₂: 01%?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

38. Czy Zamawiający dopuści system z zakresem pomiaru CO₂ :0-13%?

Odpowiedź: Tak.

39. Czy Zamawiający dopuści system z parametrem czasu narastania analizatora CO₂ (T10-90) : <100ms?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

40. Czy Zamawiający dopuści system z modułem EKG bez możliwości wymiany pojedynczych przewodów, bez przycisków do wydruku, o rozmiarach 110 mm x 64 mm x 28 mm, wadze: 160 g , częstotliwości próbkowania 8000Hz i zasilanego 2xAA?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zamawiający wymaga bezprzewodowego modułu akwizycji z wbudowanymi przyciskami do wydruków EKG. Rozwiązanie to umożliwi utrwalenie zapisu arytmii, gdy personel jest przy pacjencie, np. podczas fazy odpoczynku. W przypadku awarii rozłączany kabel pacjenta umożliwi łatwą wymianę uszkodzonych przewodów.

41. Czy Zamawiający dopuści system bez opcji :Możliwość przeglądania na ekranie dotychczas zarejestrowanego badania w jego trakcie - okno historii zapisu EKG od początku testu? Taka opcja jest możliwa po zakończeniu aktualnego badania, ze względu na bezpieczeństwo pacjenta który jest w trakcie badania.

Odpowiedź: Tak.

42. Czy Zamawiający dopuści system z bieżnią o Odległości ruchomego pasa od podłoża 18 cm, bez możliwości przedłużenia

Odpowiedź: Tak.

43. Dotyczy Zał. 5 wzór umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie odpowiedzialności Wykonawcy do szkody rzeczywistej nieprzekraczającej wartości niniejszej Umowy, a tym samym czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy nową następująca treścią: "Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nie przekraczającej wynagrodzenia określonego w §.....umowy." Zaproponowana przez nas treść ma na celu zrównanie interesów przyszłych Stron kontraktu w myśl zasady, iż celem odpowiedzialności odszkodowawczej nie jest wzbogacanie się jednej Strony lecz usunięcie uszczerbku, który może powstać w wyniku ewentualnych, niezamierzonych zdarzeń.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (wzór umowy).

44. Dotyczy Zał. 5 wzór umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości brutto umowy? Wprowadzenie do umowy proponowanej zmiany pozwoli potencjalnym Wykonawcom na oszacowanie ewentualnego ryzyka kontraktowego i uwzględnienie go w treści oferty.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (wzór umowy).

45. Dotyczy Zał. 5 wzór umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie poniżej zaproponowanych zmian w umowie odnośnie naruszenia praw własności intelektualnej?

1. Wykonawca zobowiązuje się zwolnić z odpowiedzialności Zamawiającego wobec roszczeń, zarzucających, że urządzenia wchodzące w skład Przedmiotu umowy ("Produkty") bezpośrednio naruszają prawa własności intelektualnej osób trzecich pod warunkiem, że Zamawiający,

(a) przekaze Wykonawcy bezzwłoczne zawiadomienie o roszczeniu, oraz

(b) udzieli Wykonawcy pełnej i wyczerpującej informacji i pomocy niezbędnej Wykonawcy przy obronie przed roszczeniem, zawarciu ugody w przedmiocie roszczenia lub uniknięciu roszczenia, oraz

(c) przekaze Wykonawcy wyłączną kontrolę nad obroną, ugodą lub uniknięciem roszczenia.

2. Zamawiający zobowiązuje się nie zawierać jakiegokolwiek ugody w związku z roszczeniem ani ponosić kosztów lub wydatków na rachunek Wykonawcy bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy.

3. Wykonawca nie będzie miał żadnego zobowiązania do zwolnienia z odpowiedzialności Zamawiającego z tytułu jakiegokolwiek roszczenia o naruszenie wynikającego w przypadku gdy takie roszczenie wynika z: (a) zachowania przez Wykonawcę zgodności z projektami, specyfikacjami lub instrukcjami Zamawiającego, (b) skorzystania przez Wykonawcę z informacji technicznych lub technologii dostarczonych przez Zamawiającego; (c) modyfikacji Produktów przez Zamawiającego lub jego przedstawicieli, niezatwierdzonych przez Wykonawcę; wykorzystania Produktów w sposób inny niż zgodnie ze specyfikacjami Produktów lub stosownymi pisemnymi instrukcjami Produktów; (d) wykorzystania Produktów wraz z jakimkolwiek innym produktem lub oprogramowaniem, jeśli naruszenia można było uniknąć poprzez użycie aktualnej niezmienionej wersji któregośkolwiek z Produktów, lub wykorzystania Produktów po tym, jak Wykonawca zalecił Zamawiającemu na piśmie zaprzestanie używania Produktów ze względu na zarzucane naruszenie; (e) niestosowania się przez Zamawiającego do zalecanych harmonogramów konserwacji oprogramowania i sprzętu komputerowego oraz instrukcji oraz/lub niewprowadzenia obowiązkowych działań (bezpieczeństwa).

4. W przypadku wniesienia roszczenia z tytułu naruszenia praw własności intelektualnej Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do (a) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z Produktów, (ii) zastąpienia lub zmodyfikowania Produktów w celu uniknięcia naruszenia lub (iii) zwrócenia Zamawiającemu proporcjonalnej części ceny nabycia Produktów z chwilą zwrócenia oryginalnych Produktów.

5. Odpowiedzialność odszkodowawcza i zobowiązania Wykonawcy w niniejszym punkcie mają zastosowanie do oprogramowania osób trzecich jedynie w takim zakresie, w jakim Wykonawca, na podstawie umowy licencyjnej lub umowy nabycia zawartej z taką osobą trzecią, uprawniony jest do zwolnienia z roszczeń w przypadku takich naruszeń.

6. Zamawiający zobowiązuje się nie dodawać, usuwać lub zmieniać jakichkolwiek oznaczeń na Produktach związanych z patentami, znakami towarowymi lub prawami autorskimi.

7. Warunki niniejszego punktu określają całość zobowiązania Wykonawcy i odpowiedzialności za roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej, a także stanowią wyłączny środek jaki przysługuje Zamawiającemu w przypadku roszczenia o naruszenie praw własności intelektualnej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy w § 3 w zakresie ust. 5 - 13, w następujący sposób :

5. Wykonawca zobowiązuje się zwolnić z odpowiedzialności Zamawiającego wobec roszczeń, zarzucających, że urządzenia wchodzące w skład Przedmiotu umowy („Produkty”) bezpośrednio naruszają prawa własności intelektualnej osób trzecich pod warunkiem, że Zamawiający,

- a) przekaże Wykonawcy bezzwłoczne zawiadomienie o roszczeniu, oraz
b) udzieli Wykonawcy pełnej i wyczerpującej informacji i pomocy niezbędnej Wykonawcy przy obronie przez roszczeniem, zawarciu ugody w przedmiocie roszczenia lub uniknięciu roszczenia, oraz
c) przekaże Wykonawcy wyłączną kontrolę nad obroną, ugodą lub uniknięciem roszczenia.
6. Zamawiający zobowiązuje się nie zawierać jakiejkolwiek ugody w związku z roszczeniem ani ponosić kosztów lub wydatków na rachunek Wykonawcy bez uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy.
7. Wykonawca nie będzie miał żadnego zobowiązania do zwolnienia z odpowiedzialności Zamawiającego z tytułu jakiegokolwiek roszczenia o naruszenie wynikającego w przypadku gdy takie roszczenie wynika z:
- a) zachowania przez Wykonawcę zgodności z projektami, specyfikacjami lub instrukcjami Zamawiającego,
b) skorzystania przez Wykonawcę z informacji technicznych lub technologii dostarczonych przez Zamawiającego;
c) modyfikacji Produktów przez Zamawiającego lub jego przedstawicieli, niezatwierdzonych przez Wykonawcę; wykorzystania Produktów w sposób inny niż zgodnie ze specyfikacjami Produktów lub stosownymi pisemnymi instrukcjami Produktów;
8. W przypadku wniesienia roszczenia z tytułu naruszenia praw własności intelektualnej Wykonawca będzie miał prawo, wedle własnego wyboru, do (a) zapewnienia Zamawiającemu prawa do dalszego korzystania z Produktów, (ii) zastąpienia lub zmodyfikowania Produktów w celu uniknięcia naruszenia lub (iii) zwrócenia Zamawiającemu proporcjonalnej części ceny nabycia Produktów z chwilą zwrócenia oryginalnych Produktów.
9. Odpowiedzialność odszkodowawcza i zobowiązania Wykonawcy w niniejszym punkcie mają zastosowanie do oprogramowania osób trzecich jedynie w takim zakresie, w jakim Wykonawca, na podstawie umowy licencyjnej lub umowy nabycia zawartej z taką osobą trzecią, uprawniony jest do zwolnienia z roszczeń w przypadku takich naruszeń.
10. Zamawiający zobowiązuje się nie dodawać, usuwać lub zmieniać jakichkolwiek oznaczeń na Produktach związanych z patentami, znakami towarowymi lub prawami autorskimi.
11. W przypadku uzasadnionych reklamacji jakościowych zgłoszonych, co do dostarczonego i zainstalowanego przedmiotu Umowy, urządzenia, wyposażenie oraz oprogramowanie komputerowe wolne od wad, zostaną dostarczone Zamawiającemu najpóźniej do 21 dni od momentu zgłoszenia reklamacji.
12. W przypadku dostarczenia przedmiotu Umowy niespełniającego wymagań określonych w ofercie przetargowej lub dostarczenia przedmiotu Umowy obciążonego innymi wadami i niedostarczenia takiego przedmiotu bez wad w terminie określonym w ust. 8, albo nie wykonania przedmiotu umowy w ustalonym terminie, Zamawiający po pisemnym wezwaniu do należytego wykonania umowy w terminie 21 dni od daty otrzymania wezwania przez Wykonawcę będzie miał prawo, od umowy odstąpić.
13. Wykonawca wyda Zamawiającemu niezbędne oryginały dokumentów związanych z zakupem i uruchomieniem dostarczonych urządzeń."

46. Dotyczy Zał. 5 wzór umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie uprawnień z tytułu rękojmi za wady fizyczne i prawne Przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (wzór umowy).

47. Dotyczy Zał. 5 wzór umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy następującej klauzuli dotyczącej przetwarzania danych osobowych: "Zamawiający powierza Wykonawcy przetwarzanie danych osobowych pacjentów, których Zamawiający jest administratorem, w zakresie i w celu związanym wyłącznie z wykonywaniem niniejszej umowy, a w szczególności świadczenia usług gwarancyjnych i

serwisowych. Zaproponowana przez nas klauzula ma na celu umożliwienie przetwarzania danych osobowych zgodnie z Ustawą o ochronie danych osobowych w przypadku dostępu Wykonawcy do danych osobowych pacjentów Zamawiającego przy wykonywaniu napraw gwarancyjnych.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje zapisy wzoru umowy w § 11 poprzez dodanie ust. 4 o następującym brzmieniu:

"4. Zamawiający powierza Wykonawcy przetwarzanie danych osobowych pacjentów, których Zamawiający jest administratorem, w zakresie i w celu związanym wyłącznie z wykonywaniem niniejszej umowy, a w szczególności świadczenia usług gwarancyjnych i serwisowych. Zaproponowana przez nas klauzula ma na celu umożliwienie przetwarzania danych osobowych zgodnie z Ustawą o ochronie danych osobowych w przypadku dostępu Wykonawcy do danych osobowych pacjentów Zamawiającego przy wykonywaniu napraw gwarancyjnych."

48. Dotyczy Zał. 5 wzór umowy

Prosimy o doprecyzowanie zapisu §5 ust. 3 umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla ten zapis ze wzoru umowy.

49. Dot. Załącznik nr 5 do SIWZ, par. 6, pkt. 8:

Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od tego warunku w przypadku złożenia deklaracji, że wszyscy inżynierowie przeszkoleni przez Wytwórcę do serwisowania danego typu aparatów są wyposażeni w kody serwisowe, a tylko przeszkolone osoby powinny mieć dostęp do zaawansowanych funkcji serwisowych gdyż wszelka ingerencja na tym poziomie może skutkować uszkodzeniem urządzenia lub pogorszeniem warunków jego pracy? Należy dodać, że wszystkie autoryzowane serwisy powinny zatrudniać inżynierów przeszkolonych przez Wytwórców. Pytanie nasze jest o tyle zasadne o ile Zamawiający zdaje sobie na pewno sprawę z tego, że w przypadku udostępniania kodów serwisowych nieautoryzowanym serwisom sprzętu medycznego Zamawiający bierze na siebie odpowiedzialność i ryzyko z tytułu incydentu medycznego w przypadku, jeżeli by taki wystąpił. Czy Zamawiający zgodzi się również w ramach tego punktu zamiast udostępniania kluczy serwisowych na wysłanie pracownika działu technicznego Zamawiającego na szkolenie Biomedowe organizowane przez Wytwórcę, co zapewni możliwość dobrej współpracy z autoryzowanymi serwisami i lepszą kontrolę ich pracy?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (wzór umowy).

50. Dot. Załącznik nr 5 do SIWZ, par. 6, pkt. 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby "czas przystąpienia serwisu" uwzględniał zdalne podłączenie serwisu Wykonawcy w celu zapewnienia szybkiej diagnozy i naprawy aparatu bądź zamówienie części zamiennych na podstawie zebranych informacji?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

51. Dot. Zał. nr 2 formularz oferty

Czy w przypadku mieszanej stawki VAT (np. 8 i 23) w pozycji przewidzianej na kwoty netto i brutto należy podać odpowiednio wartość netto i brutto odpowiadającej danej stawce podatku VAT?

Odpowiedź: Tak.

52. Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ Zadanie nr 2 - Echokardiograf

Załącznik nr 4 Minimalne wymagania techniczne zawiera kolumnę: "Parametry techniczne" oraz kolumnę "Wartość wymagana / punktacja" nie zawiera kolumny, w której Ofert może wpisać oferowane wartości sprzętu.

Czy Zamawiający oczekuje aby taka kolumna była dodana przez Oferentów w załączniku nr 4 czy ewentualnie wartości oferowane sprzętu mają być wpisane w kolumnę "Wartość wymagana / punktacja"? Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Wartości oferowane sprzętu mają być wpisane w kolumnę "Wartość wymagana / punktacja"

53. Zadanie 16 punkt 3.

Prosimy o wyrażenie zgody o dopuszczenie komputera z procesorem z dwoma rdzeniami. Pozostałe parametry bez zmian. Oferowany komputer spełnia wszystkie wymogi oprogramowania elektrofizjologicznego.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

54. Zadanie 16 punkt 19.

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany system zapewniał pełną obsługę z poziomu sterowni i był wyposażony w zdalne monitory zainstalowane w sterowni?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wykreśla ten wymóg.

55. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zróżnicowanej stawki VAT 8% i 23% w zakresie elementów tego samego zadania?

Odpowiedź: Tak.

56. Czy w przypadku zróżnicowanej stawki VAT (np. 8 i 23%) w pozycji przewidzianej na kwoty netto i brutto należy podać odpowiednio wartość netto i brutto odpowiadającą danej stawce podatku VAT?

Odpowiedź: Tak.

57. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia z formularz oferty zadania, na które nie składa się oferty?

Odpowiedź: Tak.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

DYREKTOR
samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Siedlcach
Mirosław Leśkiewicz